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Asia Vihdin kunnan liittyminen Sarastia Oy:n puitejärjestelyyn Irtokalusteet 

2023 (403071) sekä kaluste-DPS:n tilapäinen sulkeminen 
 
Asianosaiset Sarastia Oy sekä Vihdin kunnan kaluste-DPS:ään hyväksytyt toimittajat 
 
Selostus asiasta Taustaa - kalustehankintojen DPS 
 
 Vihdin kunnassa on 13.1.2025 alkaen ollut voimassa oma 

kalustehankintojen DPS (Dynaaminen hankintajärjestelmä), jonka kautta 
Vihdin kunta on kilpailuttanut kalustetarpeitaan. Järjestelmään on tällä 
hetkellä hyväksyttynä 17 toimittajaa. Suuresta toimittajamäärästä 
huolimatta DPS:n sisäisissä kilpailutuksissa vain viisi toimittajaa on 
voittanut tarjouskilpailun ja solminut hankintasopimuksen hankintayksikön 
kanssa.  

 
 Kaluste DPS:n osallistumispyyntöasiakirjoissa on mainittu, että Vihdin 

kunta pidättää oikeuden suorittaa hankintoja myös muiden kanavien tai 
järjestelmien kautta ja että kunta ei sitoudu hankintojen 
vähimmäismäärään DPS:n puitteissa. 

 
 Hankintalain (laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 

1397/2016) 49 pykälän 3 momentin mukaan ”Dynaamisen 
hankintajärjestelmän perustanut hankintayksikkö voi tilapäisesti sulkea 
järjestelmän milloin tahansa dynaamisen hankintajärjestelmän keston 
aikana. Mahdollisuudesta sulkea dynaaminen hankintajärjestelmä tulee 
ilmoittaa dynaamista hankintajärjestelmää perustettaessa. Dynaamisen 
hankintajärjestelmän ollessa suljettuna yksittäisiä hankintoja ei voida 
järjestelmän sisällä tehdä.”  

 
 Sarastia Oy:n irtokalusteiden puitejärjestelyyn liittyminen  
 
 Vihdin kunta on järjestänyt viimeisen vuoden aikana kymmenen 

tarjouskilpailua kaluste-DPS:n sisällä. Edellä mainituissa tarjouskilpailuissa 
toimittajaksi on valittu viisi eri toimittajaa. Näistä toimittajista neljä 
toimittajaa on Sarastia Oy:n irtokalusteiden puitejärjestelyssä toimittajana.  

 
 Sarastia Oy:n yhteyshankintaan liittyminen on perusteltua, koska se 

mahdollistaa tarjousten pyytämisen puitejärjestelyyn valituilta 
toimittajilta, minkä lisäksi se vähentää kilpailutuksista aiheutuvaa 
hallinnollista työtä.  

 
 Lisäksi puitejärjestely on voimassa rajatun ajan 26.12.2026 saakka, jonka 

aikana kunta voi arvioida puitejärjestelmän toimivuutta sekä uuteen 
yhteishankintaan (2026, 536232) liittymistä. 
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 Vihdin kunnalla on oikeus liittyä puheena olevaan puitejärjestelyyn, koska:  

- Sarastia Oy on hankintalain tarkoittama yhteishankintayksikkö.  
- Vihdin kunta on Sarastia Oy:n osakas.  
- Sarastia Oy on maininnut hankinta-asiakirjoissaan Vihdin kunnan 

mahdollisena puitejärjestelyyn osallistuvana hankintayksikkönä. 
 
 Vihdin kunta arvioi puitejärjestelyn kautta tehtävien hankintojen arvoksi 

150 000 euroa talousarvion määrärahan mukaisesti. 
  
   Tämän (allekirjoitetun) viranhaltijapäätöksen liitteenä on Vihdin kunnan 

sitoutumislomake 
 
Toimivalta Vihdin kunnan toimintasääntö 8.9.2025 alkaen 28.2 § (hallintojohtajan 

hankintavaltuudet) 
 
Päätös Päätän: 

 
1. Vihdin kunnan liittymisestä yhteishankintayksikkö Sarastia Oy:n 
puitejärjestelyn yhteishankintaan Irtokalusteet 2023 (403071). 
2. Vihdin kunnan kaluste DPS:n sulkemisesta Sarastian Oy:n 
irtokalusteiden puitejärjestelyn päättymispäivään asti 26.12.2026. 
 
Kaluste-DPS:n ollessa suljettuna kunta ei järjestä tarjouskilpailuja 
järjestelmän sisällä eikä käsittele järjestelmään mahdollisesti saapuvia 
osallistumishakemuksia. 

 
Allekirjoitus  
 
 Essi Piirojärvi 
 Hallintojohtaja 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Samuli Lähteenmaa, samuli.lahteenmaa(at)vihti.fi ja 040 643 2494 
    
 
Muutoksenhakukielto 
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.  
  
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla 24.2.2026 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
24.2.2026 Sähköposti Sarastia Oy 
24.2.2026 Sähköinen kilpailutusjärjestelmä DPS:ään hyväksytyt toimittajat 
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Tiedoksiantaja  
 Samuli Lähteenmaa 
 hankinta-asiantuntija 
 
 


